
2021 年 9 月 1 日 
報道機関各位 

Ｊ Ｆ Ｅ ス チ ー ル 株 式 会 社 
東日本製鉄所(千葉地区) 

 
ＪＦＥちばまつり 開催中止のお知らせ 

 
 本年１０月２４日（日）の開催について協議、検討しておりました「ＪＦＥちばま

つり」は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、開催中止を決定いたしま

したのでお知らせいたします。 
  

弊社といたしましては、新型コロナウイルス感染症の終息の見通しが立たず、依然

として感染拡大リスクが高水準であることなどを踏まえ、ご来場者ならびに関係者の

皆様の安全・安心を最優先に考え、開催中止を判断いたしました。 
 
 事情ご賢察のうえ何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 
 

以 上 
 
 
 
 

本件に関するお問い合わせは、下記にお願いいたします。 
ＪＦＥスチール㈱東日本製鉄所 

（千葉地区）総務部総務室 ℡.043(262)2024 


